do medicamento Trastuzumabe Deruxtecana (5,4 mg/kg) – 100 mg, destinado ao
tratamento de paciente portadora de neoplasia de mama com metástases linfonodais e
hepáticas, classificada sob o CID C50 e estágio IV. Valor Total da Ata de Registro
de Preço R$ 408.623,10 (quatrocentos e oito mil seiscentos e vinte e três reais e
dez centavos). Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 09/12/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – gestor de compras e licitações.